
 

 Střední škola informatiky a cestovního ruchu 

 SČMSD Humpolec, s.r.o.    

____________________________________________________________ 

Držitel certifikátu dle ISO 9001 

 
Hradská 276  tel.: +420 565 532 160 
396 01 Humpolec  e-mail: info@stredniskola.com 
   web: www.stredniskola.com 
   IZO: 107830396 

Bankovní spojení: 620001389/0800 
IČ: 48200948, DIČ: CZ48200948 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, v odd. C, vl. 2474 

 
Vyhlášení voleb pro doplnění školské rady v období 2025-2028  
  
Na základě zákona č. 561/2005 Sb. (školský zákon) vyhlašuji volby pro doplnění školské rady 
Střední školy informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec pro období květen 2025 až duben 
2028. 
 
V Humpolci 24. 3. 2025 
Ing. Olga Krankusová, ředitelka školy 

Základní informace a termíny  
  
Školský zákon ukládá řediteli školy zřídit školskou radu a zajistit průběh volby do této rady. Protože 

k 30. 4. 2025 ukončí činnost ve školské radě zástupce zákonných zástupců žáků a zletilých žáků, je 

třeba zvolit nového člena rady. Volba pro oprávněné osoby bude vyhlášena prostřednictvím 

webové aplikace Bakaláři a webových stránek školy.  Návrhy kandidátů do školské rady mohly 

oprávněné osoby podávat do 10. 4. 2025 do 15 hodin na připraveném formuláři. Navržení 

kandidáti musí s kandidaturou souhlasit. 

Listina kandidátů bude zveřejněna od 11. 4. 2025 v informačním systému školy a na www 

stránkách školy. Volba proběhne ve středu 16. 4. 2025 od 6:00 do 22:00 prostřednictvím 

internetového hlasování. Webový odkaz bude zaslán zprávou v aplikaci Bakaláři nejpozději den 

před konáním voleb.  

Oznámení o jmenování volební komise 
V souladu s § 167 zákona 561/2004 Sb. (školský zákon) v platném znění a v souladu s volebním 

řádem školské rady při Střední škole informatiky a cestovního ruchu SČMSD Humpolec, s.r.o. 

jmenuji volební komisi, která zajistí řádnou přípravu a realizaci voleb členů školské rady z řad 

zákonných zástupců žáků a zletilých žáků pro období následujících tří let od května 2025 do dubna 

2028. 

Jmenovaná volební komise: 
J. Červená 
Mgr. Lutnerová 
Mgr. Culková 
 

Ing. Olga Krankusová, ředitelka školy  
 


